
UCHWAŁA NR XIX/195/04 
RADY MIEJSKIEJ w SŁUBICACH 

z dnia 29 czerwca 2004 r. 
 

w sprawie: uzgadniania pod względem architektonicznym obiektów lokalizowanych 
na terenie miasta i gminy Słubice 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. nr 80, poz. 717 z 2003 r.) 

 
Uchwala się co następuje 

 
§ 1 

Nakłada się obowiązek uzyskiwania opinii architektonicznych od Burmistrza Słubic, 
dotyczących lokalizacji obiektów na terenie miasta i gminy Słubice, przed wystąpieniem z 
wnioskiem do Starosty Powiatowego w Słubicach o wydanie pozwolenia na budowę lub 
zgłoszeniem robót nie wymagających uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę.  

 
§ 2 

Uchwały nie stosuje się do targowisk miejskich przy ul. Kopernika i ul. Sportowej. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 


